平成１８年 ３月２７日

各  位

                          東京都新宿区揚場町２番１号

                          大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

                          代表取締役社長 山 本 泰 久

                          （コード番号 8023 東証第二部）

                          問合わせ先

                          取締役常務執行役員

                            管理本部長 真 下 宏 明

                               （TEL 03-3266-8111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 18 年 3 月 27 日開催の取締役会におきまして、平成 18 年 4 月 1 日付をもって、

下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．代表取締役の異動

      （氏名）       （新）           （現）

     牧野 誠毅   取締役会長         代表取締役会長 CEO

     山本 泰久   代表取締役社長 CEO 兼 COO  代表取締役社長 COO

                           兼 営業統括本部長

  ２．異動の理由

     取締役社長の責任を明確にするとともに、これまで以上に機動的な体制を確立し社業の

より一層の発展を期するものです。

３．就任予定日  平成 18 年 4 月 1 日

                                     以 上